

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str.2
 54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100646
 Kundennr.: 56588
 Datum: 5. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211100673 vom 04.11.2021: Externe Belegnr. W2116222:				
1	60941		Lampenschutzgitter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,82 kg	6	Stück	5,06	30,36
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211100673							37,96
			Lieferungsnr. DI211100706 vom 04.11.2021: Externe Belegnr. W2116231:				
3	105061		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	7,55	15,10
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211100706							25,00
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211100706							34,90
			Lieferungsnr. DI211100708 vom 04.11.2021: Externe Belegnr. W2116230:				
6	90361		KNOTT Bremsseil 1830/2040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	21,19	84,76
7	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	13,07	13,07
8	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	5,83	23,32

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100646

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	90174		Versandgewicht: 0,00 kg Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	69,69	139,38
10	6		Versandgewicht: 6,52 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211100708							260,53
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							333,39
19% MwSt.							63,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							396,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100646 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,067

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland